АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2025 № 193

г. Холм

О передаче имущества в оперативное управление

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании заявления Морховского территориального
отдела Администрации Холмского муниципального округа, Администрация
Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление Морховскому территориальному
отделу Администрации Холмского муниципального округа, ИНН/КПП
5300017639/530001001, юридический адрес: 175289, Новгородская область,
Холмский муниципальный округ, д. Морхово, ул. Звёздная, д. 1, недвижимое
муниципальное имущество, в соответствии с прилагаемым перечнем.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 28.02.2025 11:40
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026

Приложение

№
п/п

Наименование
автомобильных дорог

Протяже
нность,

км.

Ширина
проезжей
части, м.

Категория
автомоби

льной
дороги

Виды
покрытия

Идентификационный
номер

Кадастровый
номер

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)

1 Автомобильная дорога
д. Морхово, ул.
Молодежная

0,8 6,0 V асфальтоб
етон

49 247 819 ОП МР 001 53:19:0060101:72 1,0 0,0

2 Автомобильная дорога
д. Морхово, ул. Звездная

1,0 6,0 V асфальтоб
етон

49 247 819 ОП МР 002 53:19:0060101:73 1,0 0,0

3 Автомобильная дорога
д. Морхово, ул.
Набережная

0,3 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МР 003 53:19:0060101:87 1,0 0,0

4 Автомобильная дорога
д. Осцы, ул. Садовая

0,18 4,0 V асфальтоб
етон

49 247 819 ОП МР 004 53:19:0060401:70 1,0 0,0

5 Автомобильная дорога
д. Осцы, ул. Полевая

0,4 4,0 V асфальтоб
етон

49 247 819 ОП МР 005 53:19:0060401:68 1,0 0,0

6 Автомобильная дорога
д. Василево б/н

0,5 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МР 006 53:19:0061201:59 1,0 0,0

7 Автомобильная дорога
д. Нечаево б/н

0,2 4,0 V асфальтоб
етон

49 247 819 ОП МР 007 53:19:0061101:30 1,0 0,0

8 Автомобильная дорога
д. Новоселки б/н

0,1 4,0 V асфальтоб
етон

49 247 819 ОП МР 008 53:19:0061201:54 1,0 0,0

9 Автомобильная дорога
д. Лялино б/н

0,5 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МР 009 53:19:0061501:38 1,0 0,0

10 Автомобильная дорога
д. Малое Ельно б/н

0,25 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МР 010 53:19:0030901:32 1,0 0,0

11 Автомобильная дорога
д. Подмолодье б/н

1,6 4,0 V асфальтоб
етон

49 247 819 ОП МР 011 53:19:0060802:52 1,0 0,0

12 Автомобильная дорога 1,8 4,0 V асфальтоб 49 247 819 ОП МР 012 53:19:0060701:24 1,0 0,0

2

д. Старое б/н етон
13 д. Шваино б/н 0,5 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МР 013 53:19:0060301:33 1,0 0,0
14 Автомобильная дорога

д. Большое Ельно, ул.
Садовая

0,264 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МР 014 53:19:0030101:38 1,0 0,0

15 Автомобильная дорога
д. Большое Ельно,
пер.Садовый

0,2 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МР 015 53:19:0030101:42 1,0 0,0

16 Автомобильная дорога
д. Большое Ельно, пер.
Центральный

0,2 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МР 016 53:19:0030101:34 1,0 0,0

17 Автомобильная дорога
д. Тухомичи, ул.
Центральная

0,5 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МР 017 53:19:0110101:82 1,0 0,0

18 Автомобильная дорога
д. Тухомичи, ул.
Молодёжная

0,8 4,0 V асфальтоб
етон

49 247 819 ОП МР 018 53:19:0110101:57 1,0 0,0

19 Автомобильная дорога
д. Тухомичи, пер.
Молодёжный

0,3 4,0 V асфальтоб
етон

49 247 819 ОП МР 019 53:19:0110101:33 1,0 0,0

20 Автомобильная дорога
д. Тухомичи, ул. Лесная

0,3 4,0 V асфальтоб
етон

49 247 819 ОП МР 020 53:19:0110101:10
5

1,0 0,0

21 Автомобильная дорога
д. Погост б/н

0,3 4,0 V асфальтоб
етон

49 247 819 ОП МР 021 53:19:0110301:76 1,0 0,0

22 Автомобильная дорога
д. Тухомичи, ул.
Набережная

0,223 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МП 022 53:19:0000000:463 1,0 0,0

23 Автомобильная дорога
д. Большое Ельно, ул.
Заречная

0,691 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МП 023 53:19:0000000:464 1,0 0,0

24 Автомобильная дорога
д. Галыженки, б/н

0,346 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МП 024 53:19:0061001:26 1,0 0,0

25 Автомобильная дорога 0,525 4,0 V грунт 49 247 819 ОП МР 027 53:19:0071201:39 1,0 0,0

3

д. Поречье

26 Автомобильная дорога к
д. Старое

0,556 4,0 V грунт 49 247 ОП МР 008 53:19:0060701:19 0,0 0,0

27 Автомобильная дорога
«Тухомичи - Большое
Ельно» - д. Заборинка

1,2 4,0 V грунт 49 247 ОП МР 009 53:19:0000000:467 0,0 0,0

28 Автомобильная дорога
«Холм - Торопец» - д.
Пустошка

0,732 4,0 V асфальтоб
етон

49 247 ОП МР 010 53:19:0000000:466 0,0 0,0